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Duresa Tolaj  -  Komsioni i ankesave pas shqyrtimit shton 5 pikë, nr. total i pikëve 40 (me ndryshim)
Agneta Nehri Gjikolli - Komisioni e ka shqyrtuar dhe verifikuar rezultatin  në prani të kandidates dhe me këtë rast edhe kandidatja është pajtuar që pikët e fituara në provimin pranues janë llogaritur në mënyrë të saktë (pa ndryshim)

